Inscripto

70512
70515
70518
70519
70521
70522
70523
70569
70571
70578
20 70598
15 70600
15 70601
20 70602
70633
70634
70642
70693
70697
70698
70727
70745
70746
70747
70748
70749
texto
texto

»H OIS~ 0KWWOKOOO®ONDMOOO

CORrOOANDMOOONMW

ALEM 586

4008789705129
4008789705150
4008789705181
4008789705198
4008789705211
4008789705228
4008789705235
4008789705693
4008789705716
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706423
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707451
4008789707468
4008789707475
4008789707482
4008789707499

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

PASEO EN PONI- PLB
PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO

RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

11/10/22

C0005803

0021-00017484

TANDIL / BUENOS AIRES

33714604649
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos: 211 Peso (Kg): 17.1

Factura: 0023-00010266

Datos de entrega
ENTREGAR PALETIZADO

CAMUFER S.A. (33602223529)
ARISTOBULO DEL VALLE 1139
CAPITAL FEDERAL

$ 770.553,31
Valor Declarado
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TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD
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PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB
HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB
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BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO
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DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO
VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO
VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA
VIOLET VALE - VEHICULO DE CAPTUR
VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE
Programa 2214PM

1 U$S =147.41%

11/10/22

C0005803

0021-00017484

TANDIL / BUENOS AIRES

33714604649
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
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22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
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22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
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TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD
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PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
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22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
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