

11/10/22

0021-00017484

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
20	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 211 Peso (Kg): 17.1</b>
--

Factura: 0023-00010266
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ENTREGAR PALETIZADO
--

<b>CAMUFER S.A. (33602223529)</b> ARISTOBULO DEL VALLE 1139 CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 770.553,31**  
Valor Declarado

11/10/22

0021-00017484

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
20	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 211 Peso (Kg): 17.1</b>
--

Factura: 0023-00010266
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ENTREGAR PALETIZADO
--

<b>CAMUFER S.A. (33602223529)</b> ARISTOBULO DEL VALLE 1139 CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 770.553,31**  
Valor Declarado

11/10/22

0021-00017484

TESTA MATIAS, TESTA J.PABLO Y TESTA LEONARD

C0005803

ALEM 586

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

33714604649

10	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70515	4008789705150	PONI COLECCIONABLE LEWITZER-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
5	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
20	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
18	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70745	4008789707451	VIOLET VALE - TORRE DEL MAGO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70746	4008789707468	VIOLET VALE - PORTAL DEL DEMONIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70747	4008789707475	VIOLET VALE - MAGO DE LAS PLANTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70748	4008789707482	VIOLET VALE - VEHÍCULO DE CAPTUR	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70749	4008789707499	VIOLET VALE - MAGO DEL AIRE	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

<b>Total de articulos: 211 Peso (Kg): 17.1</b>
--

Factura: 0023-00010266
------------------------

<b>Datos de entrega</b> ENTREGAR PALETIZADO
--

<b>CAMUFER S.A. (33602223529)</b> ARISTOBULO DEL VALLE 1139 CAPITAL FEDERAL
---

**\$ 770.553,31**  
Valor Declarado